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Aktiviteter pa MFK

19 dee = 1 dee

MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Pricka ratt med Pete|  Prisutdelning | Fragesport med SuperSmash pa | Biljardtavling barn
Hemvist 15.00 15.10 Istvan 15.00 | storbild frén 15.00 & personal
Film
15.25Fotboll 3:or | 15.05Innebandy | 16.05Killerboll | 15.00HarryPotter | 13.00Fotboll
Olof Linus 3:or Olof Olof
Sal 3 16.30Ringar & 15.40Tiden Sofia 15.40Tarningen 14.00Hit & Run
Lianer rinner ut 16.30Volleyking| Olof Olof
Olof Sofia Olof 16.30Killerboll 15,00 Satsbrada
16.30Pricken Sofia Sofia
Olof 16.00Pricken
Olof
15.15 Killerboll 15.20Driva 1530Pinnboll | 15.05 12.00 Dubbeldriva
Sal 2 Pepparkaksdriva
15.40 Fotboll 15.40 Fotboll 16.30Fritt utan 13.00 Dodgeball
boll 15.40
16.30 Tennis 16.30 Badminton | Babis Pepparkaksdriva | 14.35 Handboll
Peter Peter Peter
16.30 Ringar & 15.20 Pinnboll
Lianer Peter
Babis 16.00 Tennis
Babis
Musiken Skolslutg17.25 Skolslutg17.00 | Skolslutc17.25 Skolslutg17.00 Skolslutg17.00
Skapande Oppet foratt Stangt Sténgt Stangt Stangt
hamta och ta hem
Film-
rummet Skolslutg17.00 Skolslutg17.00 | Skolslutg17.00 Skolslutg17.00 Stangt
Datorer
& Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslug16.40
Twspel
Mellanmal 13.30-15.30 13.30:15.30 13.30-15.30 13.30:15.30 13.30-15.30
Frukt 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 (serveras till

mellanmalet)

Var noga med att kryssa er nar ni kommer och ga




Lucla

Nu borjar det erkligen n&ma sig
k&nner manLucia fikat stod
uppdukat naralla barnen kom till
fritids under torsdagen.
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Prisuiaelmime

Pa tisdag klockan 15.10 kommer
vi ha terminens prisutdelning for
de olika turneringarna vi har
haft, plus lite annat. Vakomna!

(7P
4y

\\




Oj 0j 0}, nu ar turneringen avgjord.
Det var sa jamnt denna termin sa Eikka
och Leo blev tvungna att spela en
sarspelsmatch om forstaplatsen. Leo
lyckades vinna den matchen och far
kliva hogst upp pa pallen den har
gangen. Eikka som spelat jattebra
under hela terminen kom pa en finfin
silver plats och Arvid krigade till sig
tredjeplatsen. Icke att férglomma alla

ni som varit med och spelat under
hosten. Prisutdelningen ar pa tisdag
15.10 da kommer ocksa terminens fai
play vinnare presenteras.

Fragesport

Q Fragesporterér popular som
e * vanligt.Alltid kul att se sa manga
a9 bra lagkampa. Den har gangen
¥ b 1) vann gamlingarna Jenseo,Eltoni
\ 6:an Nasta fragesport kommer
—\ i 3 vara pdonsdag den 19/12

KOM IHAG TILL FORALDRAR: | UTVECKLING / KLAGOMAL

Ni gldmmer val inte att visara barn tidningen? . . . _ o
Pa var hemsida under foraldrainformation finn:

Forresten, paminn garna barnen om att de kan lamn| det en rubrik som heter Utveckling/Klagomal,

in sina vardesaker till personalen pa MFK under tide| om det finns ndgot som ni inte tycker fungerar
de ar hand tillfredstallande i var verksamheti aterkopplar
U alla som hor av sig inom 24 timmar.

ar att klader ofta kommer bort, och om
initialerna star inuti kladerna ar det alltid
lattare att hitta aaaren.

Ni kan naturligtvis aven anvanda telefonen orr
ni tycker att det kanns battre.




SKAPANDE

Pa &apande erbjuder vi en V(oarksamhete"n | Musioken utgar _ Varje dag star en mellanmalsbuffé
lustfylld miljo, dar barnen far fran ?grnets onsken:al ochulust til uppdukad och haerbjuds flera
majlighet att anvanda och kreativitet. F.Be[lomgaende ar sorters brod, palgg, frukt och
utveckla sin kreativitet och verktygen Iattlar.dz.i,. OFh _baronen gronsaker, yoghurt med bamiisli,
fantasi. tar snalbt egna initiativ till Iatar.

te och smaksatt vatten.

Vi har fjorton datorer med

Pa teatern gor vi olika lekar och  |drotten ar en stor del av MFK.
internetuppkoppling och tre tv

ovningar dar malet ar att alla P& idrotten far barnen prova pa

ska k&nna sig trygga och ha olika sporter och lekar. Pa spelskonsoller. Barnen far boka e
roligt. Varje termin brukar vi idrotten ska det vara roligt for tid per dag och vi gor vart ytterste
satta upp en pjas som vi alla och darfor delar personalen for att hélla en god dldersoch

lamplighetsanpassning pa bade

utformar tillsammans i gruppen.  in barnen i olika lag, satt ingen ) =20
internet och de spel vi erbjuder.

ska kanna sig utanfor.

Barnen har mojlighet att géra egna Nar vi spelar biljard eller pingis pa
filmer har hos oss. Vi har kameror oc MFK brukar vi spela lite olika
animationsskap som alla kan anvanc varianter, och varje vecka har vi
till att gora reportage, filmer och deltavlingar i den stora
musikvideor. turneringen.

MFK (&k 46): 675 07 94 MARIA FRITIDSKLUBE OPPETTIDER

MMK (8k 3): 675 07 93 RINGVAGEN 23 MAND.¢ TORSD: Skolslgtl7.30
KONTOR: 6750790 11853 STOCKHOLM  FREDAGSKkolslut 17.00
Email:

mfk@mariafritidsklubb.se Besok garna var hemsidaiww.mariafritidsklubb.se



http://www.mariafritidsklubb.se/

